R.U.

FACTURA

0914172184001

MORENO PLAZA EDWIN MAURICIO

No

001-010-000000230

NUMERO DE AUTORIZACION

1701202301091417218400120010100000

AMBIENT

Fecha

Razon Social / Nombres y

PRODUCCION

17/01/2023

CONSUMIDOR FINAL

9999999999999
Identificacio
Cant Descripcion P.Un
15.00 COPIAS B/N 0.040
PLASTICA DE
PRESION
200 TABLEROS DE 1.740
MADERA A4
2400 ENCUADERNACI 4199
ON
25.00 GLOBOS 0.070
2.00 CINTA DE 0.890
POMPO
PLASTICA

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

Subtotal

0.60
1.80

3.48
4.48

1.75
1.78

13.89
0.00

0.00



SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00
13.89
0.00
1.67
15.56



